

ПОСТАЧАЛЬНИК : Товариство з обмеженою відповідальністю Волинський автоцентр "КамАЗ" в особі завідуючого відділення Лісовий Сергій Олександрович що діє на підставі доручення №47 від 16.04.2022 р. з однієї сторони, та

ПОКУПЕЦЬ Комунальне підприємство "Комунальник" в особі директора Рибак Володимира Степановича що діє на підставі Статуту з іншої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується передати у власність ПОКУПЦЮ запасні частини до транспортних засобів (надалі товар) в асортименті, кількості і по ціні, згідно заявки ПОКУПЦЯ, узгодженої Сторонами шляхом факсимільного зв'язку, електронної пошти чи в усній формі, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується сплатити грошову суму та прийняти його на умовах даного Договору.

1.2. Підтвердженням факту узгодження Сторонами найменування, кількості, комплектності, асортименту та ціни товару є прийняття ПОКУПЦЕМ товару відповідно до видаткової накладної, або акту приймання-передачі, що після підписання Сторонами мають юридичну силу Специфікації, в розумінні ст. 266 Господарського Кодексу України.

2. Якість продукції.

2.1. Якість товару, що відпускається ПОСТАЧАЛЬНИКОМ повинна відповідати ТУ і ДСТУ.

2.2. Прийом товару ПОКУПЦЕМ здійснюється у відповідності з вимогами Інструкції П-6, П-7.

2.3. Гарантійний термін встановлюється, згідно з ТУ, ДСТУ заводу-виробника при умові дотримання правил транспортування, належного зберігання, монтажу та правил експлуатації.

2.4. У разі невиконання вимог, зазначених в п.2.3. цього Договору, гарантійні зобов'язання ПОСТАЧАЛЬНИКА на переданий товар припиняються.

3. Ціна, порядок оплати та поставки.

3.1. Ціни на кожну партію товару зазначаються у видатковій накладній, будь які зміни на поставлену партію товару перегляду не підлягають.

3.2. Ціни на товар ПОСТАЧАЛЬНИКА можуть змінюватись в односторонньому порядку у відповідності з реальною кон'юктурою ринку. Ціна товару, вказаного в рахунку, дійсна до тих пір, доки дійсний рахунок.

3.3. Орієнтовна сума Договору складає **Двадцять п'ять тисяч сто п'ядесят п'ять гривень 00 копійко (25 155 грн. 00) з урахуванням ПДВ.**

3.4. Підпис представника зі сторони ПОКУПЦЯ на видатковій накладній ПОСТАЧАЛЬНИКА є вираженням згоди ПОКУПЦЯ з вказаною номенклатурою, кількістю, комплектністю, якістю, цілісністю тари та (або) упаковки, відсутністю ознак пошкодження і цінами на поставлену партію товару.

3.5. Торгівельна знижка не поширюється на перелік товарів вказаних в **додатку №1.**

3.6. ПОКУПЕЦЬ може отримати товар ПОСТАЧАЛЬНИКА в усіх його магазинах "Запчастини", в тому числі в екстремальних випадках - в поза робочий час, вихідні дні за зверненням і погодженням відповідальних осіб ПОСТАЧАЛЬНИКА, згідно **додатку №2.**

3.7. Форма розрахунку: безготівковий або вартість товару вноситься в касу ПОСТАЧАЛЬНИКА.

3.8. ПОКУПЦЮ надається право на відтермінування оплати за отриманий товар до **3 (трьох)** календарних днів, на суму разових чи сумарних видаткових накладних, що не перевищують **3 (трьох)** тис. грн.

3.11. ПОСТАЧАЛЬНИК проводить відпуск наступної партії товару ПОКУПЦЮ після повного розрахунку за попередню партію із врахуванням періоду відтермінування.

3.12. При **100%** попередній оплаті замовленого і узгодженого Сторонами рахунку сума разових чи сумарних видаткових накладних ПОСТАЧАЛЬНИКОМ не обмежується.

3.13. Основний пункт поставки (відвантаження) магазин "Запчастини" м. Луцьк, а також склади та мережа магазинів ПОСТАЧАЛЬНИКА.

4. Відповідальність сторін.

4.1. У випадку несвоєчасної оплати за отриманий товар, ПОКУПЕЦЬ сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно сплаченої суми за кожний день прострочення.

4.2. Будь-які кошти, які надходять за даним Договором, сторони вважають такими, що надійшли на погашення (оплату) будь-якої заборгованості ПОКУПЦЯ перед ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, що існує на дату надходження коштів, відповідно до календарної черговості її виникнення.

Покупець

Постачальник

- 4.3. У випадку порушення ПОКУПЦЕМ строків оплати за отриманий товар, визначених у п.3.8 даного Договору, ПОСТАЧАЛЬНИК має право не виконувати наступні замовлення ПОКУПЦЯ до моменту повної оплати ПОКУПЦЕМ вартості простроченої партії товару.
- 4.4. ПОКУПЕЦЬ належним чином проінформований про порядок, транспортування, зберігання, монтажу та експлуатації отриманого товару, а у випадку поставки товару з скритими дефектами, ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний поставити до відома ПОСТАЧАЛЬНИКА про подію і до прийняття рішення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ зберігати ситуацію.
- 4.5. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний безкоштовно усунути в гарантійний період заводські недоліки, замінити дефектний товар, або повернути сплачену за нього суму у 15-денний термін з дня одержання повідомлення ПОКУПЦЯ.

5. Форс-мажор.

- 5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по Договору у випадку настання обставин непереборної сил, які виникли після укладення цього Договору, які Сторони не змогли передбачити або попередити у відповідності до чинного законодавства України.
- 5.2. Сторона, яка посилається на дію непереборної сили, зобов'язана у строк, що не перевищує 3 (три) календарних дні з моменту їх настання, в письмовій формі інформувати іншу Сторону та за власний рахунок підтвердити настання таких обставин довідкою, виданою уповноваженим на це органом.

6. Інші умови.

- 6.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання відповідальними особами Сторін та діє до 31.12.2023 року включно, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами всіх зобов'язань передбачених цим Договором.
- 6.2. Договір підписаний в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.
- 6.3. Всі спори та розбіжності, що виникають між Сторонами у зв'язку Договором чи його змістом, що не вдалось вирішити шляхом переговорів між Сторонами, підлягають вирішенню в господарському суді згідно чинного законодавства України.
- 6.4. Зміни та доповнення до даного Договору можуть бути внесені за згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу (додаткової угоди) підписаного представниками Сторін і скріплені печатками.
- 6.5. Факсимільні копії договору, доповнення до договору, заявки, видаткові накладні та інші документи по даному Договору мають юридичну силу до моменту отримання оригіналів даних документів.
- 6.6. У випадках не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 6.7. Якщо жодна із сторін за 1 (один) місяць до закінчення дії договору не заявить в письмовій формі про намір його припинити, договір продовжує свою дію на наступний рік, на тих самих умовах.
- 6.8. У випадку реорганізації однієї із сторін, права і обов'язки по цьому договору переходять до правонаступника реорганізованої сторони.
- 6.9. Кожна з Сторін зобов'язується повідомляти другу Сторону про зміну адреси, податкових та банківських реквізитів протягом 10 днів з моменту отримання відповідного документу з відповідних органів влади, що підтверджують дані зміни.
- 6.10. У випадку якщо одна із Сторін не повідомить другу Сторону про зміни адреси, податкових та банківських реквізитів, то така сторона компенсує другій Стороні всі понесені в результаті такої дії втрати.
- 6.11. ПОСТАЧАЛЬНИК є платником податку на загальних умовах.
- 6.12. ПОКУПЕЦЬ є платником Єдиного податку 3% (12%)

7. Реквізити сторін.

ПОКУПЕЦЬ

КП "Комунальник"
80100, м. Тернопіль
вул. Св. Володимира, 112
Р/р UA 06325796 000026002300079397
в 10 УПР АТ Олександр
МРО 0254066 ДРПОУ 03348643
платник Єдиного податку 3% (12%)
ІПН 03348643132

Директор

В.С.Рибак

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ Волинський автоцентр "КамАЗ"
43010, вул. Дубнівська 97а, м. Луцьк
Код ЄДРПОУ 05791532
Р/р UA083510050000026006215253300 в
ПАТ "УКРСИББАНК", м. Харків,
МФО 351005
ІПН 057915303170
Свідоцтво платника ПДВ 02582810
Тел./факс: (0332) 75-76-48
Тел./факс: (03249) 4-99-29
E-mail: volkamaz@gmail.com

Завідуючий магазину

С.О.Лісовий

ТОВ Волинський автоцентр "КамАЗ"

(Магазин "Запчастини" 80100 вул. Львівська 13, м. Червоноград, Львівська обл.,
тел./факс 050-339-74-91/067-332-84-91)

п/р UA083510050000026006215253300 у банку ПАТ "УКРСИББАНК", м. Харків, 43010, Волинська обл., м. Луцьк, вул. Дубнівська, буд. № 97А, тел.: (0332) 75-76-48, код за ЄДРПОУ 05791532, ІПН 057915303170, № свід. 02582810, Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Одержувач:

Комунальне підприємство "Комунальник"

Адреса: 80100, Львівська обл., м. Червоноряд, вул. Св. Володимира, 112, тел.: 0324939556

ЄДРПОУ 03348643

Той самий

Платник:

Договір: Основний договір Червоноград

Підстава:

Серія: . №: 29 від 03.07.2023 00:00:00. Довірена особа: Новосад В.М.

Довіреність:

Видаткова накладна № Чг - 01274 від 7 липня 2023 р.

07.07.2023 10:16:21

№	Артикул	Модель	Товар	Код товару згідно УКТЗЕД	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сумма без ПДВ
КАМАЗ								
1	1015223-01	КАМАЗ	ШЛАНГ D=10мм. маслостійкий (1м.)	4009 31 00 00	шт	1	100,00	100,00
2	3500002-01	КАМАЗ	ТРУБКА гальмівна ПХВ D=10 (1м.)	3917 32 00 90	шт	1	37,50	37,50
3	3500009-09	5320	Р/К трубки гальм ПХВ Dз=10мм. (3шт.)	7307 99 10 90	шт	2	30,00	60,00
ГАЗ (вантажний)								
4	1001050-01	ГАЗ-52	К/Т кріплення двигуна задній (10од) ПАЗ,УАЗ,66	8302 30 00 90	шт	2	247,50	495,00
5	1104125-06	ГАЗ	ШЛАНГ маслобензостійкий d=6 (1м.)	4009 31 00 00	шт	2	80,00	160,00
6	1104125-08	ГАЗ	ШЛАНГ маслобензостійкий d=8 (1м.)	4009 31 00 00	шт	2	92,50	185,00
7	1305040-00	ГАЗ-53	КРАН зливний з блоку ПС-7-2 (тяга)	8481 80 99 00	шт	2	275,00	550,00
8	2205005-00	ГАЗ-53	БОЛТ М12х1,25 карданного вала з гайкою	7318 15 89 90	шт	8	25,00	200,00
9	2912622-00	ГАЗ-53	БУФЕР відбійник задньої ресори 3302	4016 99 57 90	шт	2	95,00	190,00
10	3000100-00	ГАЗ-3307	К/Т шкворнів 17 поз. ГАЗ-53	8708 50 99 98	шт	1	3 150,00	3 150,00
11	3001016-00	ГАЗ-53	ВТУЛКА шкворня	8708	шт	4	207,50	830,00
12	3003008-00	ГАЗ-53	Р/К тяги рульової повний (1 палець)	8708 94 99 98	шт	4	272,50	1 090,00
13	3414032-00	ГАЗ-53	ПАЛЕЦЬ рульовий	8708 94 99 98	шт	1	50,00	50,00
14	3501028-00	ГАЗ-53	ЕКСЦЕНТРИК колодки гальмівної ГАЗ-51	8708 30 99 98	шт	4	80,00	320,00
15	3502105-00	ГАЗ-53	НАКЛАДКА гальмівна задня довга	6813	шт	2	125,00	250,00
16	3502105-00	ГАЗ-51	НАКЛАДКА гальмівна передня 3307 (задня ГАЗ-51)	6813	шт	2	112,50	225,00
17	3505209-00	ГАЗ-53	Р/К циліндра гальмівного головного 2-х секційного	4016 99 57 90	шт	1	157,50	157,50
18	3506015-00	ГАЗ	ТРУБКА гальмівна мідна D=6 (1м.)	7411 10 90 00	шт	1	157,50	157,50
19	3706000-10	ГАЗ-53	РОЗПОДІЛЬНИК запалення безконтактний 2402 ДК(Decaro)	8511 30 00 98	шт	1	3 325,00	3 325,00
20	3707078-01	ГАЗ-53	ПРОВОДА запалювання (9шт) силікон	8544 30 00 98	шт	1	582,50	582,50
21	3726410-00	ГАЗ-53	РЕЛЕ поворотів РС-57	8536 41 90 90	шт	1	187,50	187,50
22	3777000-01	ГАЗ-53	РЕЛЕ поворотів 711.3777-01 (аналог РС-57)	8536 41 90 90	шт	1	280,00	280,00
23	5205800-00	ГАЗ-53	ШІТКА склоочисника СЛ-100 L=300 (ЗИЛ-130)	9603 50 00 00	шт	2	82,50	165,00
24	5205800-00	ГАЗ-3307	ШІТКА склоочисника СЛ136Г L=410	8512 90 90 90	шт	2	82,50	165,00
25	8201020-32	ГАЗ	ДЗЕРКАЛО сферичне 320х180 (чемпіон) 3307	7009 10 00 90	шт	1	150,00	150,00
26	8603000-00	ГАЗ-3307	Р/К гідроциліндра (4-х штоковий) 3705	8511 90 00 90	шт	1	165,00	165,00
КРАЗ, МАЗ								
27	1602510-01	МАЗ-6430	ЦИЛІНДР зщеплення, підпедальний, аналог (С 2601С3) Фенокс	8708 93 90 98	шт	1	1 650,00	1 650,00
28	3500009-11	МАЗ	Р/К d=10х10 аварійного з'єднання ПВХ трубки	7307 99 80 00	шт	4	25,00	100,00
ЗІЛ								

29	1107027-00	Зил-130	ПРОКЛАДКА кріплення карбюр. К-88 (металоазбест)	8484	шт	1	77,50	77,50
ГАЗЕЛЬ, ВОЛГА								
30	2201025-00	ГАЗ-24	ХРЕСТОВИНА к/вала 3302,МТЗ,УАЗ (30x88)	8708 50 99 98	шт	2	397,50	795,00
31	2201800-22	3102	ХРЕСТОВИНА кард.вала в зб. 2410,31029 (G-Part) 30x88	8708 99 97 98	шт	1	450,00	450,00
ОЛИВА, СПЕЦРІДИНИ								
32	3500001-05	Рідина	Г/Р Дот-4 (0,5л.)	3819 00 00 90	шт	2	75,00	150,00
33	8610000-01	ГЕРМЕТИ К	ФІКСАТОР К-2 PROLOK MEDIUM, різбових з'єднань слабкої дії (СИНІЙ)	3506 10 00 98	шт	1	70,00	70,00
АВТОЛАМПИ								
34	6212408-15	24В	ЛАМПА Н1-24V-100W	8539 21 30 90	шт	6	45,00	270,00
ІНСТРУМЕНТ								
35	3900004-05 0	СВЕРДЛО	СВЕРДЛО по металу 5.0мм	8207 50 60 00	шт	1	22,50	22,50
36	3901001-01	ЩІТКА	ЩІТКА по металу (пластмасова ручка)	9603 90 99 00	шт	1	52,50	52,50
37	3901116-00	КЛЮЧ	КЛЮЧ комбінований 16x16	8204 11 00 00	шт	1	65,00	65,00
38	3901117-00	КЛЮЧ	КЛЮЧ комбінований 17x17	8204 11 00 00	шт	1	70,00	70,00
39	3901506-10 0	ВИКРУТКА	ВИКРУТКА плоска SL6x100 (-)	8205 40 00 00	шт	1	75,00	75,00
40	3901602-10 0	ВИКРУТКА	ВИКРУТКА хрестова PH2x100 (+)	8205 40 00 00	шт	1	80,00	80,00
41	3911008-01	ІНСТРУМЕНТ	ШЛАНГ шприца гнучкий L=300	4009 22 00 00	шт	1	77,50	77,50
42	3911008-02	ІНСТРУМЕНТ	ШЛАНГ шприца гнучкий L=500	4009 22 00 00	шт	1	87,50	87,50
43	3911010-02	ШПРИЦ	ШПРИЦ пневматичний 400см3 (пістолет)	8467 19 00 00	шт	1	1 025,00	1 025,00
МЕТИЗ								
44	8600003-01	ХОМУТ	ХОМУТ 8x12 (нержавійка)	7326 90 94 90	шт	2	8,75	17,50
45	8600003-04	ХОМУТ	ХОМУТ 10x16 (нержавійка)	7326 90 94 90	шт	4	8,75	35,00
46	8600003-10	ХОМУТ	ХОМУТ 20x30 (нержавійка)	7326 90 94 90	шт	4	10,00	40,00
47	8600003-18	ХОМУТ	ХОМУТ 40x60 (нержавійка)	7326 90 94 90	шт	4	12,50	50,00
48	8644120-03	ЗАКЛЕПКА	ЗАКЛЕПКА 5x15 алюм. (1шт)	7616	шт	60	0,50	30,00
ІНОМАРКИ								
49	3500001-07	ІНОМАРК И	РІДИНА гальмівна DOT4 (BOSCH) 1L	3819 00 00 90	шт	1	275,00	275,00
50	3740000-00	ІНОМАРК И	СВІЧКА запалювання NGK 3975 (коротка юбка) M14x1,5 (ГАЗ, ЗІЛ)	8511 50 00 98	шт	12	70,00	840,00
51	3743010-01	ІНОМАРК И	ФАРА LED квадратна 48W/16 ламп (110*110мм) 3300Lm12/24V 6000K (LITLED, JUBANA)		шт	2	665,00	1 330,00

Разом: 20 962,50

ПДВ: 4 192,50

Всього з ПДВ: 25 155,00

Загальна вага: 129

Кількість одиниць: 168

Знижка % - грн.

Всього на суму:

Двадцять п'ять тисяч сто п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок
в тому числі ПДВ: 4 192,5 грн.

Місце складання: м. Червоноград

Відпуск товару 8.00 - 18.00 Пт. 8.00 - 17.00 Сб. 9.00 - 16.00

Без перерви Вихідний день: неділя

Відповідальна особа * Лісовий С.О.

* Відповідальний за здійснення господарської операції з правильності її оформлення

Відвантаження дозволив (ла)

М.П.

Відвантажувач(ла)

Отримав(ла)

Новосад В.М.